
 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

2021.gada 14.jūlijā        ārkārtas sēdes protokols Nr.5., 1.p.  

LĒMUMS Nr.24 

Par Aizkraukles novada domes patstāvīgās  

Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas locekļu ievēlēšanu  

 

Saskaņā ar Aizkraukles novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.2021/1 

“Aizkraukles novada pašvaldības nolikums” 6.1.apakšpunktu, lai nodrošinātu savu darbību un 

izstrādātu domes lēmumprojektus, Aizkraukles novada dome no pašvaldības deputātiem ievēlē 

Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komiteju 17 locekļu sastāvā.  

Aizkraukles novada domes pastāvīgās Finanšu un tautsaimniecības komitejas locekļiem tiek 

izvirzīti šādi domes deputāti: Leons LĪDUMS, Uldis DZĒRVE, Gatis GŪTMANIS, Andris 

AMBAINIS, Andris ZĀLĪTIS, Mārtiņš DAĢIS, Evija VECTIRĀNE, Jānis Sarmis BAJINSKIS, 

Aivars MIEZĪTIS, Dainis VINGRIS, Arvis UPĪTS, Einārs ZĒBERGS, Dāvis KALNIŅŠ, Didzis 

BĒRZIŅŠ, Uģis RUBENIS, Guntis LIBEKS, Aigars LUKSS.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 20.panta pirmo daļu, 21.panta pirmās daļas 

10.punktu, 50.pantu un 51.pantu, atklāti balsojot:  ar 19 balsīm "Par" (Aigars LUKSS, Aivars 

MIEZĪTIS, Andris AMBAINIS, Andris ZĀLĪTIS, Anita OSTROVSKA, Arvis UPĪTS, Dainis 

VINGRIS, Dāvis KALNIŅŠ, Didzis BĒRZIŅŠ, Einārs ZĒBERGS, Evija VECTIRĀNE, Gatis 

GŪTMANIS, Guntis LIBEKS, Jānis Sarmis BAJINSKIS, Leons LĪDUMS, Mārtiņš DAĢIS, Uģis 

RUBENIS, Uldis DZĒRVE, Zane ROMANOVA), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ: 

Ievēlēt Aizkraukles novada domes pastāvīgajā Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejā šādus deputātus: 

Leonu LĪDUMU 

Uldi DZĒRVI 

Gati GŪTMANI 

Andri AMBAINI 

Andri ZĀLĪTI 

Mārtiņu DAĢI 

Eviju VECTIRĀNI 

Jāni Sarmi BAJINSKI 

Aivaru MIEZĪTI 

Daini VINGRI 

Arvi UPĪTI 

Eināru ZĒBERGU 

Dāvi KALNIŅU 

Didzi BĒRZIŅU 

Uģi RUBENI 

Gunti LIBEKU 

Aigaru LUKSU. 

 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs 

Šis dokuments ir elektroniski 
parakstīts ar drošu elektronisko 
parakstu un satur laika zīmogu 

L.Līdums 

 


